П Р О Т О К О Л   № 2
заседания оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2014 год

г. Пыть-Ях                                                                                         23.04.2015г.
                                            Присутствовали:

  Стефогло В.В., Пальчик К.Н., Чулакова Т.Н., Кулиш О.В., Ковалевский О.Л., Матрухин М.Ю.
Повестка дня:

1. Итоги проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2014 год, согласно постановления главы города № 13-пг от 31.03.2015 года  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города Пыть – Яха «Об исполнении бюджета города Пыть – Яха за 2014 год»».
После обсуждения и обмена мнениями:

РЕШИЛИ:

1. В связи с отсутствием дополнительных предложений участников публичных слушаний принятый итоговый документ остается без изменений.

2. Секретарю оргкомитета Баляевой Е.Г. обеспечить публикацию итогового документа в соответствии с п.8.4 решения Думы города от 23.06.2008 № 315.

3. Документы о проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2014 год, предоставить в Думу города Пыть - Яха.

Протокол вела:

Баляева Е.Г.